
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

UCHWAŁA NR VIII/87/03

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

1. 19 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do
spożycia poza miejscem sprzedaży oraz w miejscu sprzedaży, zasad usytuowania miejsc sprzedaży, 

a także sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568) oraz art. 12 ust. 1, 2 i 4
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 147, poz. 1231, Nr 167, poz. 1372, z 2003 r. Nr 80, poz. 719, Nr 122, poz. 1143) uchwala się, co następuje:

1. Ustala się na terenie gminy Choroszcz maksymalny limit punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z
wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży 
w liczbie:

1. 35 punktów sprzedaży napojów o zawartości do 18% alkoholu;

2. 29 punktów sprzedaży napojów o zawartości powyżej 18% alkoholu.

2. 1. Punkty sprzedaży napojów oraz punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych mogą być usytuowane w odległości nie
mniejszej niż 50m od:

1. szkół;

2. przedszkoli;

3. obiektów sakralnych i cmentarzy;

4. zakładów opieki zdrowotnej.

1. Odległość wymienioną w ust. 1 mierzy się wytyczonymi ciągami przeznaczonymi dla pieszych od drzwi wejściowych punktu
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do drzwi wejściowych obiektów wymienionych w ust. 1.

3. Zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych prowadzone 
w punktach nie spełniających warunków określonych w § 2 niniejszej uchwały - zachowują ważność do końca okresu na jaki
zostały wydane.

4. Liczba punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do
spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży powinna być dostosowana do potrzeb ograniczenia dostępności
alkoholu, określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych.

5. Traci moc uchwała Nr XXIV/157/97 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 27 czerwca 1997 r. w sprawie działań związanych z
profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz uchwały: Nr XXV/222/2001 z dnia 29 października 2001 r. w sprawie
zmiany uchwał dotyczących działań związanych z profilaktyką 
i rozwiązywaniem problemów alkoholowych Nr VII/80/2003 z dnia 18 września 2003 r. w sprawie zmian uchwały Nr XXIV/157/97 z
dnia 27 czerwca 1997 r.

6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

1

2003-12-03 2:53

Metryka strony

Uchwała Nr VIII/87/03

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholy ( z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza
miejscem sprzedaży oraz w miejscu sprzedaży...

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz

mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl


Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2004-01-06

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2004-01-06

mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Uchwała Nr VIII/87/03

